Nulli ergo omnino hominum, &c.

Mutagiy
principalis
Monaflers;
Sir ad lib;-
15m Ordings

Pana pro-
miffis contra,
Yrmientsing,

die a7.5epe,  fhri axmo

1,

§. 33. Proptegea proponeiidi populo verbum Dei, } |

§.54. Audiendi queque confcflioncs , & injungcndi k

confeflis, conferendi etiam Ecclefiaftica Sacramenta),|

_q.u&ﬂ\cxtcris Chuiti}

R &gulfnﬁdi Campanas diu, | |

fira proceflerit voluntate , ablque cujufque contrad;-

OCTAVVS.
qulX‘A-cws OCTAVUS PONT. CXCV.

. ¥
que , etiamfif
Eoﬁolxcz refervata, |

bates , auoritate ] ;

ut bona feudalia,vel |

loca,& I‘Ao:.mﬂcria intraviflent,dummodo ex homicidii, } 38
vel murilationis caufa irregularitates ipfa minimé finc}i8

Onifatius VIIL. Caictanus, Patria Anagninus , Be-

nediCus anted dictus , Parre Luitfrido , Presbyter
Cardinalis Sylveftri, & Martini in Montibus, tit. Equi-
tii. Creatus Neapoli 9. Kalend. Januarii, anno Domini
1294. Coronatus Romz 17. Kalend: Februariiiz2gs.
Sedit annos 8. menfes 9. dies 28. Creavit rdinales
16, ObiitRomz g, Idus O&obr.1303. Sepultus eft in
Bafilica Vaticana, Vacavir Sedes dies decem,

Contra dantes aliquid , vel promittentes , aut re-
cipientes pro obtinenda gratia vel juftitia apud
Sedem Apoftolicam, acetiam contra fcicntes,
& non revelantes.

Conflirntio ifta licds fit inter extrav. commun. in tis.
de Sentent. cxcomman. cam tamen pofui tanquam
Curialibns admodum neceffariam , & quin in hoc
opere extat Bulla Greg. X111.nwm.24. Ab ipfo, wbi
hac extendinr ad pradiciorsm complices ¢ awxi-
bLatores. Prowt ctiam confirmata & ampliata fuit &
Clem. V1L, in ejas confi.10. Pro commiffa. Quam
diligenter attende , quoniam puto cam effe inseli-
gendam [ecundum ejus [ubjeciam maseriam , id eff
bigare dantes aliquid vel recipientes de bonis Coms-
munitatum Stasns Ecclefiaflics, & non alios.

Dat. Aquilz, 5, Kalendas O&obris, Pontificatus no- !

ONIFACIVS Erxscoprﬂgs\,mj

XcommunNicaMus & anathematiza-

mus cx parte Dei omnipotentis, Pa-

tris , & Filii , & Spiritus {anéti,

Y {§ aultoritate quoque Beatorum Apd-
N, ftol. Pecri & Pauli , & noftra, om-

k nes Clericos , Religiofos , & Lai-

liates Curia, five alii undecumque,
qui aliquod pactum fecerint ; feu aliquid parvum, vel
magnum promiferint,vel promiffioné receperint,aut ex
patko , five promifione occulta vel manifefta fa@a fub
generalibus,& plenarié n§ expreflis aperté verbis,quic-
quam dederint,aut receperint, magnum vel parvam,vel
promiffioné de quacumque re,aut utilitate propter hoc

confequenda fecering,vel receperint pro aliqua jufh"fia,
: ive